

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะก - บ้านอมพนม (ขบ.ถ.1-0801)
ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะก
- บ้านอมพนม (ขบ.ถ.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอบ่อทอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,581,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านบึงตะก - บ้านอมพนม (ขบ.ถ.1 - 0801)
ขนาดผิวจราจรกว้าง 8.00 ม. ยาว 2,653.00 ม. หนา 0.20 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 21,224.00 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 15,617,986.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายชัย สิริกาญจนาคม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อีริวิทย์ กลิ่นขำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 นุชนารถ นามรัสสี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านปึงตะกู - บ้านอมพนม (ขบ.ถ.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม ตัดเกรด							
	1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	21,224.000	7.37	156,420.88	1.2979	9.56	203,018.66
2	1.2 งานตัดเกรดคดอัดแน่น	ตร.ม.	21,224.000	14.45	306,686.80	1.2979	18.75	398,048.79
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,061.200	590.19	626,309.62	1.2979	766.00	812,887.25
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

นุชนารถ นามวิสัย

04 พฤศจิกายน 2564 10:11:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะกั่ว - บ้านอมพรม (ขบ.ถ.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	21,224.000	467.30	9,917,975.20	1.2979	606.50	12,872,540.01
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	208.000	142.57	29,654.56	1.2979	185.04	38,488.65
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,912.000	163.94	313,453.28	1.2979	212.77	406,831.01
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,653.000	55.98	148,514.94	1.2979	72.65	192,757.54
8	3. งานทางเชื่อม ไหล่ทาง 3.1 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรังกลบไหล่ทาง) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	475.000	146.83	69,744.25	1.2979	190.57	90,521.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะกู - บ้านอมพนม (ขบ.ถ.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	185.000	404.02	74,743.70	1.2979	524.37	97,009.84
10	4. สัญลักษณ์ 4.1 เส้นแบ่งผิวจราจร แบบนอกเมือง (กว้าง 0.15 ม.)	ตร.ม.	1,033.000	290.00	299,570.00	1.2979	376.39	388,811.90
11	4.2 ป้ายเตือน/ป้ายบังคับ	ป้าย	8.000	3,150.00	25,200.00	1.2979	4,088.38	32,707.08
12	4.3 สัญญาณไฟกระพริบหลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1.2979	20,753.42	41,506.84
13	4.4 หลัคน้ำโค้ง	หลัก	55.000	600.00	33,000.00	1.2979	778.74	42,830.70
14	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.2979	27.61	27.61
							รวมราคากลาง	15,617,986.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะกู - บ้านอมพนม (ขบ.ถ.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

นุชนารด นามรัสสี

04 พฤศจิกายน 2564 10:11:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะกู - บ้านอมพนม (ขบ.ถ.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอบ่อทอง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี



(ชาญชัย สิริกาญจนอมต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สิริวิทย์ กลิ่นชำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

น.๕๒๓๓

(นุชนารถ นามรัสสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชนารถ นามรัสสี

04 พฤศจิกายน 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะกู - บ้านอมพรม (ขบ.ด.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอปอทอง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น สายบ้านบึงตะกู - บ้านอมพรม (ขบ.ด.1-0801) ตำบลวัดสุวรรณ อำเภอปอทอง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x	ราคากลาง
	1	งานพื้นทางเดิม คัดเกรด	ตร.ม.	21,224.000	7.37	156,420.88	1.2979	9.56	203,018.66
1.1	1.1	งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	21,224.000	14.45	306,686.80	1.2979	18.75	398,048.79
1.2	1.2	งานคัดเกรดควดอัดแน่น							
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,061.200	590.19	626,309.62	1.2979	766.00	812,887.25
4.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	21,224.000	467.30	9,917,975.20	1.2979	606.50	12,872,540.01
6.1	2.2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ชั้นกรวด)	เมตร	208.000	142.57	29,654.56	1.2979	185.04	38,486.65
6.2	2.2.1.2	รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	1,912.000	163.94	313,453.28	1.2979	212.77	406,831.01
6.3	2.2.1.3	รอยต่อเมื่อหลวมขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,653.000	55.98	148,514.94	1.2979	72.65	192,757.54
6.4	2.2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
7.1	3	งานทางเชื่อม ไหล่ทาง	ลบ.ม.	475.000	146.83	69,744.25	1.2979	190.57	90,521.06
	3.1	งานวัสดุคัดเลือก (ทุกรังกลบไหล่ทาง)							
	3.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	185.000	404.02	74,743.70	1.2979	524.37	97,009.84
9.1	3.2.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ชั้นกรวด)							
	4	สัญญาภัณฑ์	ตร.ม.	1,033.000	290.00	299,570.00	1.2979	376.39	388,811.90
10.1	4.1	เส้นแบ่งผิวจราจร แบบบนดกเมือง (กว้าง 0.15 ม.)	ป้าย	8.000	3,150.00	25,200.00	1.2979	4,088.38	32,707.08
10.2	4.2	ป้ายเตือน/ป้ายบังคับ	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1.2979	20,753.42	41,506.84
10.3	4.3	สัญญาฉบับโครงการบริหารพลังงานแสงอาทิตย์	หลัก	55.000	600.00	33,000.00	1.2979	778.74	42,830.70
10.4	4.4	หลักน้ำโพง	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.2979	27.61	27.61
10.5	5	งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)							
TOTAL									15,617,986.94